
UCHWAŁA NR XLIII/319/23 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie uhonorowania samorządowców pełniących nieprzerwanie od 25 lat pracę na rzecz Powiatu 
Rybnickiego 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Powiatu Rybnickiego ( Dz. U. 2003 r. Nr 89 poz. 2335 
z poźn. zm.) stanowiącego załącznik do uchwały nr X/54/03 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie statutu Powiatu Rybnickiego oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o  samorządzie powiatowym (  Dz. U. 
2022.1526 t. j. ) 

Rada Powiatu w Rybniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić uznanie oraz podziękowanie dla samorządowców, którzy nieprzerwanie od 25 lat pełnią pracę 
na rzecz Powiatu Rybnickiego: 

•Damian Mrowiec 

•Eugeniusz Adamiec 

•Izabella Krasowska- Salamon 

•Sylwia Marcol – Wróblewska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515FBD6E-A1DF-48FB-BC64-894F0EF7BC52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/319/23 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


